Organizzazione:

Federazione
Motociclistica
Italiana

i fodermoto.t

e

TRENTINO.COM
Sivnie Gatemine
i @,
CrHonDy mirg
magmkimirng

o2y

OFFROADPRORACING.IT

Official TimeKeeper

Internazionali MX 23 Pietramurata
magmbimirng

@ EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

PRESENTA

INTERNAZIONALI D'ITALIA

MOTOCAOSS

125-Gara2GrA
Classifica dopo 13 Giri (21,450 Km)

Pos. Num. Pilota Naz. Team Moto
1 79 SALVINI Nicola INITA  LaRocca Yamaha
2 6 ESCANDELL GIL Elias EJESP  Gaerne Fantic
3 574 DOENSEN Gyan = NED KTM
4 919 ERNECKER Maximilian = aut GasGas
5 2 SKOVBIERG Nicolai DEN JK Racing Yamaha Yamaha
6 494 WERNER Maximilian S. BN GER  Gaerne Fantic
7 18 GASPARI Alessandro IENITA  Gaerne Husqvarna
8 329 SCOLLO Maurizio LNITA  Cairatese Yamaha
9 212 PULVIRENTI Alfio S. INITA  Lazio Racing KT™M
10 270 TZEMACH Ofir C. EJISR  Grancross Yamaha
11 451 MIKULA Julius B CZE Yamaha
12 123 PEKLAJ Jaka = SLO  Romans Husqvarna
13 961 FRISK August SWE KTM
14 125 BARBIERI Mattia IR ITA  3Mxteam Motorsport A.S.D. GasGas
15 911 UTECH Gennaro IENITA  Gaerne GasGas
16 479 MAREK Vitezslav B CZE KTM
17 716 ZANOCZ Noel = HUN KTM
18 97 MANCINI Simone ENITA  Megan Racing Yamaha
19 363 REICHL Lyonel J. e Husqvarna
20 17 VAN DRUNEN Jayson = NED Yamaha
21 10 MAINDRU Amaury ERFRA GasGas
22 389 PIETRE Jules IHFrRA Yamaha
23 505 ALMAGOR Ben =3 ISR KTM
24 12 PERRONE Riccardo ERMA  Lumezzane Yamaha
25 474 AMPOORTER lan IFN BEL GasGas
26 511 MECCHI Samuele ERITA  Pellicorse Husqvarna
27 240 PAINE DIAZ Cesar V. = CHI KTM
28 58 ROBERTI Andrea M. ENmA  PardiRacing KTM
29 338 CASAMENTI Sebastiano ERmA  Crostolo GasGas
30 21 MARIANI Nathan ERTA  G.S.Fiamme Oro Milano Yamaha
31 7  MANNINI Niccolo' IR ITA  Megan Racing Fantic
32 321 TRAVERSINI Alessandro ENITA  LaRocca KTM
33 436 CALLENS Tias IFN BEL Husqgvarna
34 141 BELLEI Francesco ENITA  G.S.Fiamme Oro Milano KTM
35 155 RODRIGUEZ GIL Daniel EJ Esp KTM
36 284 ORLANDO Giorgio IBITA  Orbassano Racing Yamaha
37 295 FAURE Mano IHFRA KTM
38 592 BARTLETT Freddie SWE KTM
39 480 HINDERSSON Kasimir H=FIN KTM
40 772 REISULIS Janis = LAT Yamaha

Miglior tempo: nr 6 - ESCANDELL GIL Elias 1:51.602 nel giro 3 Media 53,225

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Suppliers: ——Motorcycle Partners:

Esposto ore: 15:51

Direttore di gara : Rinaldo Natali
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Pietramurata, domenica 19 febbraio 2023

Inizio gara 19/02/2023 15:22:24

Sponsored by:

Con il Patrocinio di:
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Comune di Comune di
Arco di Trento Dro

19/02/23 PIETRAMURATA (1v)

Vel. Media Vincitore 51,988 Km/h

Giri Tempo Tot. MigliorT. G. Distacchi P.ti
13 24:45.332  1:51.860 2 - - 25
13 24:48.851  1:51.602 3 03.519 03.519 22
13 24:51.457  1:53.380 3 06.125 02.606 20
13 24:53.167  1:53.651 5 07.835 01.710 18
13 24:53.793  1:53.873 7 08.461 00.626 16
13 24:55.921  1:53.601 6 10.589 02.128 15
13 24:56.628  1:53.557 8 11.296 00.707 14
13 25:04.849  1:53.393 6 19.517 08.221 13
13 25:13.882  1:53.450 6 28.550 09.033 12
13 25:33.818  1:55.991 13 48.486 19.936 11
13 25:35.234  1:55.444 8 49902 01416 10
13 25:39.038  1:56.322 5 53.706  03.804 9
13 25:41.339  1:56.038 6 56.007 02.301 8
13 25:42.254  1:55.466 11 56.922  00.915 7
13 25:43.027 1:56.119 8 57.695 00.773 6
13 25:47.831  1:56.701 5 1:02.499 04.804 5
13 25:49.100 1:57.189 13 1:03.768 01.269 4
13 25:51.319  1:56.104 12 1:05.987 02.219 3
13 25:51,739  1:55.314 7  1:06.407 00.420 2
13 26:01.790 1:57.794 9  1:16.458 10.051 1
13 26:13.949  1:57.983 9 1:28.617 12.159 0
13 26:14.868  1:57.588 5 1:29.536 00.919 0
13 26:16.441  1:58.734 8 1:31.109 01.573 0
13 26:20.967  1:58.834 9  1:35.635 04.526 0
13 26:21.945 1:58.364 6 1:36.613 00.978 0
13 26:22.906  1:57.679 10 1:37.574 00.961 0
13 26:28.822  1:58.924 7  1:43.490 05.916 0
13 26:31.599  1:59.307 5 1:46.267 02.777 0
13 26:32.900 2:00.017 7  1:47.568 01.301 0
13 26:33.755  1:57.064 4  1:48.423  00.855 0
12 25:08.735  1:59.789 6 1Giro  1Giro 0
12 25:18.197  1:58.920 3 1Giro 09.462 0
12 26:45.091  1:58.005 7 1Giro 1:26.894 0
11 22:56.782 1:57.321 3 2 Giri 1 Giro 0

7 14:34.395  1:59.238 7 6 Giri 4 Giri 0
7 18:12.155  1:57.290 3 6 Giri 3:37.760 0
5 10:11.856  1:59.997 5 8 Giri 2 Giri 0
4 10:34.941  2:24.620 3 9 Giri  1Giro 0
1 2:25.239 00.000 0 12 Giri 3 Giri 0
1 2:58.159 00.000 0 12 Giri  32.920 0

Fine gara 19/02/2023 15:49:18

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet Ao Santamaria
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